
 

 

Uchwała nr V/23/2019 
Zarządu  Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 8 października 2019 r. 
 

 
w sprawie: zmian personalnych w Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  
 
 

Na podstawie § 53 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN: 

1) ze składu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN odwołuje się kol. Gustawa 

Kwaśniewskiego; 

2) do składu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN powołuje się kol. Marcina 

Zielińskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego 

ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


